



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110

www.morawica.com.pl

centrala (41) 36 41 399

NIP 657-21-87-534

szpital@morawica.com.pl

Izba Przyjęć (41) 36 41 302

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

fax (41) 36 41 299

Znak sprawy: EZP-252-40/2020

Morawica, 13.01.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NR 1 NA WNIOSKI WYKONAWCÓW

Dotyczy:

przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmianę treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Dot. Pakiet 1 poz. 1, 2

Zważywszy na fakt, iż producent zmienił wielkość opakowania igieł motylkowych ze 100 sztuk na 120 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł motylkowych pakowanych po 120 szt. i ponowne oszacowanie wymaganej ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dot. Formularz ofertowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym i formularzu cenowym tylko tych pozycji (Pakietów), na które Wykonawca składa ofertę.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dot. zapisów Umowy § 3 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ujednoczenie zapisów dotyczących wymaganego terminu ważności, gdyż w SIWZ w rozdz. II pkt 3 oraz pod Pakietem nr I Zamawiający dopuszcza 6-cio miesięczny termin ważności, natomiast brak takiego zapisu w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dot. zapisów Umowy § 4 ust. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ujednoczenie zapisów dotyczących oferowanego asortymentu i dopisanie w w/w punkcie Umowy : „jeśli dotyczy”, gdyż w treści SIWZ oraz w treści Umowy (§ 4 ust. 3f) Zamawiający dopuszcza wyroby niemedyczne i nie posiadające oznaczenia CE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dot. zapisów Umowy § 7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści:

Zestaw dezynfekcyjny do skóry o zakresie działania B, F, 2 saszetki wykonane z folii termozgrzewalnej trójwarstwowej zawierający 2 gaziki nasączone alkoholem izopropylowym o wymiarach 12x12,5 czm, w opakowaniu 50 zestawów? (lpa638)

lub

Zestaw dezynfekcyjny do skóry o zakresie działania B, F, V, saszetki wykonane z folii termozgrzewalnej trójwarstwowej zawierający 2 gaziki nasączone alkoholem izopropylowym i etanolem o wymiarach 12x12,5 czm, w opakowaniu 50 zestawów? (lpe639)

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zakres o działaniu zestawu do dezynfekcji na B,F,V, natomiast pozostałe zapisy zgodne z SIWZ, załączam nowy formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczące SIWZ:

Zapytanie dot. formy składania dokumentów:

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: ""W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych.

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji."

Odpowiedź:

Zgodne z SIWZ

Pytanie nr 8

Pytania do projektu umowy:

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak

Zamawiający informuje również, iż omyłkowo wpisał inną nazwę postępowania w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamawiający w rozdziale VIII ust. 12 pkt 1 jest:

Dostawa środków ochrony osobistej oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Nr postępowania EZP-252-39/2020

powinno być:

Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Nr postępowania EZP-252-40/2020

W związku z powyższym dokonuje się również odpowiednich zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale VIII ust. 12 pkt 1, rozdział IX ust. 1 oraz rozdział X ust. 1 zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 22.01.2021r, godziny pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.morawica.com.pl w dniu 13.01.2021r.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy

Benta Matulińska